در این برهه از زمان بود که فوکو اولین مقالاتش را دربارهٔ انقلاب اسلامی ایران در روزنامهٔ کورییر دلا سرا^۱ و نیز در *نوتل‌آبزرواتور*^۱ منتشر کرد (لیزنبرگ، ۱۹۹۹).

دومین سفر فوکو به ایران در بحبوحهٔ انقلاب، از ۹ تا ۱۵ نوامبر ۱۹۷۸ (۱۸ تا ۲۴ آبان ۱۳۵۷) بود. او در این سفر با افرادی از طبقهٔ متوسط شهری و نیز با کارگران صنعت نفت در آبادان دیدار کرد. نتیجهٔ این سفر چند مقاله و یک مصاحبه با پیر بلانشه^۲ و کلر بریه^۳ بود. این آخرین سفر او به ایران بود، اما آخرین تماسش با وقایع ایران نبود.